FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de 
Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.; faço 
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e 
promulgo a seguinte Lei,

Art. 1.º Fica incluído no orçamento vigente do 
Município um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 
4.915,31 (quatro mil, novecentos e quinze reais e trinta 
e um centavos), para aquisição de medicamentos aos 
usuários da Rede SUS.

Art. 2.º A discriminação da despesa, o programa de 
trabalho de Governo e a categoria da despesa do Crédito 
Adicional Especial estão constantes abaixo:
02-PODER EXECUTIVO

[...]

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de 
Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc., faço 
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e 
promulgo a seguinte Lei,

Art. 1.º Fica incluído no orçamento vigente do 
Município um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 
555,58 (quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta 
e oito centavos), para que seja realizada a devolução do 
saldo remanescente do Convênio de Alimentação Escolar 
Estadual de 2019.

Art. 2.º A discriminação da despesa, o programa de 
trabalho de Governo e a categoria da despesa do Crédito

[...]

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de 
Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc., faço 
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e 
promulgo a seguinte Lei,

Art. 1.º Fica incluído no orçamento vigente do 
Município um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 
236.100,00 (duzentos e trinta e seis mil e cem reais), 
para despesas com serviços da Proteção Social Básica 
e Especial de cofinanciamento emergencial federal para 
o CRAS, CREAS, Casa de Apoio ao Migrante, Lar dos 
Velhinhos e APAE.

Art. 2.º A discriminação da despesa, o programa de 
trabalho de Governo e a categoria da despesa do Crédito

[...]

Dispõe sobre a regulamentação da 
Lei nº. 5.028, de 15/07/2020.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de 
Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

DECRETO:

Art. 1.º Fica incluído no orçamento vigente do 
Município um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 
4.915,31 (quatro mil, novecentos e quinze reais e trinta 
e um centavos), para aquisição de medicamentos aos 
usuários da Rede SUS.

Art. 2.º A discriminação da despesa, o programa de 
trabalho de Governo e a categoria da despesa do Crédito 
Adicional Especial estão constantes abaixo:
02-PODER EXECUTIVO

[...]

Dispõe sobre a regulamentação da 
Lei nº. 5.029, de 15/07/2020.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de 
Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

DECRETO:

Art. 1.º Fica incluído no orçamento vigente do 
Município um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 
555,58 (quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta 
e oito centavos), para que seja realizada a devolução do 
saldo remanescente do Convênio de Alimentação Escolar 
Estadual de 2019.

Art. 2.º A discriminação da despesa, o programa de 
trabalho de Governo e a categoria da despesa do Crédito

[...]

Dispõe sobre a regulamentação da 
Lei nº. 5.030, de 15/07/2020.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de 
Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

DECRETO:

Art. 1.º Fica incluído no orçamento vigente do 
Município um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 
236.100,00 (duzentos e trinta e seis mil e cem reais), 
para despesas com serviços da Proteção Social Básica 
e Especial de cofinanciamento emergencial federal para 
o CRAS, CREAS, Casa de Apoio ao Migrante, Lar dos 
Velhinhos e APAE.

Art. 2.º A discriminação da despesa, o programa de 
trabalho de Governo e a categoria da despesa do Crédito